
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

Prot.n (v. segnatura)         data (v. segnatura) 

 

AL PERSONALE INTERNO  

AL PERSONALE ESTERNO – PERSONE FISICHE E GIURIDICHE 

All’Albo On line 

All’amministrazione trasparente 

Al sito web 

CUP F94D22003020006 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE INTERNA - 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

(D.M. 170/2022)– Next Generation EU  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATA la necessità di individuare n. 8 unità di personale docente cui affidare la 

realizzazione di attività progettuali in forma laboratoriale come da bando 

emarginato in oggetto;  

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 

n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 

CONSIDERATA la natura dell’attività da fornire; 

VISTA le candidature pervenute;  

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA  

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
34

15
 -

 1
1/

04
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

 

Progr. Nome e cognome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

 Educazione fisica  

1 Ramona Elena Hentiu  
29 punti  

 

2 Gianfranco Santoiemma 17 punti 

 Lingua italiana  

1 Morena Zorzan 47 punti  

2 Stefania Avanzi  37 punti 

3 Sara Milan 28 punti 

 Matematica  

1 Maria Carla Roani 38 punti 

2 Loris Tietto 18 punti 

3 Anastasia Amato 12 punti 

4 Luise Silvia 10 punti 

 Lingua straniera  

1 Luisa Ghisellini 28 punti 

2 Luana Costa 27 punti 

3 Francesca Piazza  14 punti 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 

entro 5 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso  

 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
34

15
 -

 1
1/

04
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2023-04-12T16:13:10+0200
	GIULIA CORSO




